



Fundusze Europejskie  
Infrastruktura i Środowisko



Rzeczpospolita  
Polska

Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

# Fundusze Europejskie

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Brzozowie jako „Podmiot upoważniony” w dniu 05.06.2023 r. podpisała Porozumienie o dofinansowanie Nr 72/2023/POIS-PSSE z Głównym Inspektorem Sanitarnym zwanym „Beneficjentem” na realizację projektu:

## „Wzmocnienie infrastruktury powiatowych stacji sanitarno-epidemiologicznych w celu zwiększenia efektywności ich działania”

Nr POIS.11.03.00-00-0192/22 w ramach działania 11.3 Wspieranie naprawy i odporności systemu ochrony zdrowia

Oś priorytetowa XI REACT-EU Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 – 2020.

### Cele projektu

Celem głównym projektu jest poprawa funkcjonowania systemu ochrony zdrowia po pandemii oraz wzmocnienie jego długofalowej odporności i przygotowanie na potencjalne przyszłe zagrożenia epidemiologiczne.

### Projekt zakłada:

1. Prace remontowe i zadania budowlane w powiatowych stacjach sanitarno - epidemiologicznych.
2. Zakup sprzętu i wyposażenia laboratoryjnego.
3. Zakup sprzętu informatycznego i oprogramowania, wyposażenia administracyjno - biurowego oraz socjalno - bytowego.

### Finansowanie projektu

Wartość projektu: **1 558 300,00 PLN zł brutto.**

W ramach projektu 100% wydatków finansowanych jest z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

### Sygnalizowanie potencjalnych nieprawidłowości lub nadużyć

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Brzozów informuje, że Instytucja Zarządzająca Programem Infrastruktura i Środowisko przywiązując szczególną wagę do zapewnienia realizacji projektów w ramach Programu w sposób etyczny, jawny i przejrzysty przygotowała mechanizm umożliwiający sygnalizowanie

## Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

potencjalnych nieprawidłowości lub nadużyć w wykorzystaniu środków unijnych w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko 2014-2020.

W celu zgłoszenia nieprawidłowości należy:

skorzystać z formularza: [FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY](#)

lub wysłać wiadomość na adres e-mail: [naduzycia.POIS@mfiipr.gov.pl](mailto:naduzycia.POIS@mfiipr.gov.pl)

Więcej informacji na ten temat znajduje się na stronie internetowej:

<https://www.pois.gov.pl/strony/zglaszanie-nieprawidlowosci/>

Brzozów, dnia 05.07.2023 r.

**DYREKTOR**  
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej  
w Brzozowie

  
Zofia Cwynar